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KOMUNIKAT 
Nr KG.PPN.Chr/12/I/ SEZON 2025-2026
Z posiedzenia Komisji Gier PPN Chrzanów w dniu 1.10.2025 roku


Przypominamy o przesyłaniu dowodów wpłat z tytułu kar i żółtych kartek na e-mail PPN Chrzanów 
w godzinach pracy biura !!! Zwracamy również uwagę na dokładne zaznaczenie w tytule przelewu za jakiego zawodnika lub za jaką karę jest wykonywany przelew!!!

Komisja Gier zwraca uwagę klubom, że należy informować drużynę przeciwną oraz sędziów w razie problemów np. opóźnieniem spotkania.
Zwracamy uwagę, że jakakolwiek przesłana korespondencja do biura PPN Chrzanów musi być podpisana z imienia i nazwiska osoby wysyłającej. 
Dotyczy to również zmian terminów spotkań w systemie Extranet-należy zaznaczyć z kim została ustalona zmiana ( z imienia i nazwiska) jeśli termin jest poniżej 14 dni lub mecz będzie rozgrywany w tygodniu.


Przypominamy klubom o uiszczaniu wpłat z tytułu uczestnictwa w rozgrywkach dziecięcych sezon 2025/2026 prowadzonych przez PPN Chrzanów:

- Orlik - 200 zł od drużyny
- Żak -100 zł od drużyny
- Skrzat - 200 zł od klubu
	[bookmark: _Hlk178256020]
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa A

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Mateusz Kxxxxx
	MKS Alwernia
	4 ż.k.
	28.09.2025
	1 mecz lub wykupienie 80zł

	2
	Rafał Wxxxxxx
	MKS Alwernia
	3 ż.k.
	28.09.2025
	50zł

	3
	Szymon Mxxxxxxxx
	MKS Trzebinia II
	3 ż.k.
	27.09.2025
	50zł

	4
	Kamil Wxxxxx
	MKS Trzebinia II
	3 ż.k.
	27.09.2025
	50zł

	5
	Jakub Szxxxxx
	Tęcza Tenczynek
	3 ż.k.
	27.09.2025
	50zł

	6
	Michał Kxxxxxxxx
	Ciężkowianka Jaworzno
	3 ż.k.
	27.09.2025
	50zł

	7
	Piotr Kxxxxxxxx
	SPRiN Regulice
	4 ż.k.
	28.09.2025
	1 mecz lub wykupienie 80zł

	  8
	Kacper Bxxxxxx
	Błyskawica Myślachowice
	4 ż.k.
	28.09.2025
	1 mecz lub wykupienie 80zł





















	
Kary finansowe/dyskwalifikacji za kartki żółte i czerwone

	Klasa B

	L.p
	Imię i nazwisko
	Klub
	Kartka
Żółta/czerwona
	Data zawodów
	Kara finansowa/dyskwalifikacji

	1
	Sebastian Gxxx Gxxxxxxxxx
	Zgoda Byczyna
	Cz.k.
	28.09.2025
	2 mecze

	2
	Janusz Hxxxxx
	[bookmark: _GoBack]Wisła Jankowice 
	3 ż.k.
	27.09.2025
	40zł







Przewodniczący Komisji Gier   Zbigniew Jastrzębski  Tel. 507 437 737
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